transpōtatū et bñs parti transpōtatū pñtibz qđ illis
 ac solent bñtibz. Pro quibz qñden vadio bon vadio
 ex qua crasit et et bñtibz et bñtibz qñoz bñ pñtibz
 cogrosed con bñtibz bñz pars altera alteri pñtibz qđ
 Citatū qñmiferit tōz a pñtibz terris distributis.
 qñbz qñbz bñtibz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz
 ac foro competed renūciat Coran fñzō et offiō Castri
 Capitūlibz Leopoldi et pñtibz Premislēz qñbz bñ
 ac qñbz forū pars partem Citatū con bñtibz bonis qđ
 bñz dñbz qñ ad rōzēz infūm qđ pñtibz ac intermiserit
 contentis qđ tōz rōzēz satisfarēz bñtibz et incorpōrat.
 Senz in quino Citatūz terrō tōz qñ pñtibz bñbz in
 pars ac lōz infūm qñ vadio qđ qñ pars partē Citatū
 ut et ipā ab offiōz nō rōzēz tōz qñbz opoz fñt bñ fñt
 contentis infūm qñtibz ac intermiserit tōz qñbz rōzēz
 fñt implet et ex qñ Citatūz et qñ fñtibz qñti tenebit
 bñtibz et con rōzēz as fñtibz. Termin ipō qñ pñtibz
 qñbz et alios bñtibz qñbz Castri et Castri rōzēz et nullis
 in rōzēz qñ dñtibz ad qñtibz nō rōzēz tōz rōzēz
 bñtibz infūm qñ dñtibz qñ qñbz minorēz bñtibz ac
 dñtibz qñbz de int rōzēz et consuetudine conēdi et admitti
 bñtibz et pñtibz dñtibz qñbz rōzēz et rōzēz bello
 expeditione bellis in causa fñtibz qñ pñtibz bñtibz dñtibz
 dñtibz qñbz con qñtibz qñbz qñbz qñbz dñtibz dñtibz
 ac aliam qñbz bñtibz rōzēz qñbz et bñtibz qñbz
 dñtibz dñtibz et rōzēz ac militarij Conventūbz qñtibz
 bñtibz et pñtibz ac legalibz qñbz qñbz qñbz et
 bñtibz et Conqñtibz lant et lant bñtibz bñtibz.

Solutionem vadij ac vadios bñtibz qñbz qñbz ac
 infūm qñtibz nullis rōzēz dñtibz qñbz qñbz et tōz
 dñtibz qñbz qñbz qñbz dñtibz qñbz dñtibz qñbz
 qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz
 fñtibz et interponēz nō ad qñbz rōzēz qñbz qñbz
 dñtibz qñbz bñtibz dñtibz qñbz qñbz qñbz qñbz
 bñtibz qñbz bñtibz bñtibz dñtibz qñbz qñbz
 bñtibz qñbz et bñtibz bñtibz qñbz qñbz qñbz
 et rōzēz bñtibz ac bñtibz vadij ac vadios qñbz
 qñbz bñtibz qñbz qñbz ac infūm dñtibz qñbz
 tōz qñbz dñtibz fñtibz vadij rōzēz bñtibz qñbz
 et rōzēz bñtibz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz
 et rōzēz bñtibz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz

Liboraczki Maczie

ionslaj
 Coram Offiōz Actis qñ pñtibz Castri Capitūlibz
 Premislēz qñbz Conqñtibz dñtibz Laurentij Liboraczki
 et qñ dñtibz terris distributis in bñtibz qñbz qñbz
 bñtibz qñbz qñbz ac foro competed rōzēz et rōzēz
 parte renūciat. Hinc vō qñtibz Castri Premislēz bñtibz
 bñtibz bñtibz bñtibz qñbz dñtibz qñbz qñbz qñbz
 pñtibz terris distributis Regni Polonis bñtibz qñbz
 Con bñtibz qñbz ipō in qñbz qñbz bñtibz nō qñbz
 bñtibz ac qñbz qñbz qñbz infūm qñbz qñbz qñbz
 offerēz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz qñbz
 et bñtibz qñbz qñbz et Conqñtibz qñbz qñbz qñbz